Ortschaftsrat Gröbzig **über**Stadt Südliches Anhalt

Rekanntmachungsvermerk:

Südliches Anhalt, den 02.05.2011

20 Kalintana di angovo ini di ka			
Standort des Schau	( ) Ecke Lindenstr ( ) Niederland 4a ( ) Werdershausel ( ) Wörbzig, An de ( ) Wörbzig, Dorfp ( ) Wörbzig, Busha	Mühlbreite 11 Hallesche Straße 20 Ecke Lindenstraße/Köthener Str. 25	
ausgehängt am:		von:	
abgenommen am:		von:	

## **BEKANNTMACHUNG**

Am <u>Donnerstag, dem 12.05.2011 um 18:30 Uhr,</u> findet im Dorfgemeinschaftshaus Werdershausen, Gröbziger Str. 7 eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Gröbzig statt.

## Tagesordnung

## A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Information des Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 6. a) Beratung über die Einführung eines Interessenvertreters für den OT Wörbzig und b) Bestellung eines Interessenvertreters
- 7. Beratung zur Straßenausbaubeitragssatzung für den OT Werdershausen

- 8. Beratung über die Satzung über die Erhebung von Kostenersatz und Gebühren für Leistungen der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Südliches Anhalt einschließlich Kostentarif
- 9. Beratung zur Stellungnahme der Stadt Südliches Anhalt gemäß § 36 Baugesetzbuch (BauGB) zu einer Bauvoranfrage
- 10. Einwohnerfragestunde
- 11. Anfragen der Mitglieder (öffentlicher Teil)
- 12. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

## **B. Nicht öffentlicher Teil**

- 13. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 14. Information des Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)
- 15. Anfragen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil)
- 16. Schließung der Sitzung

gez. Dirk Honsa Vorsitzender begl. Renneberg Verwaltungsangestellte